
C/vl/S/ Derks Star Busmann

FAILLßSEMENTSVERSLAG

TEVENS EINDVERSLAG

Gegevens ondernemingen

Failli ssementsnummers
Datum uitspraak
Curator
R-C
Activiteiten ondernemingen

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

Nr.: 9 Datum: L4 februariz0Iz

"'Worm Groep", nog bestaande uit de navolgende

besloten vennootschappen:

L Worm Beheer 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudende te (6921 RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centraal Gelderland onder

nuÍrmer 0905670I;

Worm Vastgoed 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Zevenazt, kantoorhoudende te

(6921RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nuÍrmer 09083159;

Worm Lathum 8.V., statutair gevestigd te Lathum,

kantoorhoudende te (692I RH) Duiven aan het

adres Roelofshoeveweg 43, ingeschreven bij de

Kamer van Koophandel Centra¿l Gelderland onder

nummer 09045946;

W&S Products 8.V., statutair gevestigd te Gies-

beek, gemeente Zevenaar, kantoorhoudende te

(6921RH) Duiven aan het adres Roelofshoeveweg

43, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

Centraal Gelderland onder nummer 09158871;

F .09 I 42r, F .09 I 425, F .09 I 424, F .09 I 427

4 augustus 2009 (eigen aangifte)
Mr. B. ten Doesschate
Mr. R.A. Boon
Metaalbewerkingsbedrijf: ontwikkelen, construeren,

produceren en (groot)handel in metalen en metaalpro-

ducten, voornamelijk ten behoeve van de glastuinbouw.

Omzetgegevens: € 9.135.000,-- over 2008 (geconsoli-

deerd)
50
21 september 20lI tlm 13 februari2}lZ
l4 uur en 30 minuten
401 uur en 45 minuten

vler

2.

a

4.



c/wl/S/ Derks Star Busmann

Dit faillissementsverslag bevat een rapportage ten aanzien van de vier gefailleerde besloten ven-

nootschappen gezamenlijk. Tenzij anders vermeld, is geen onderscheid gemaakt tussen deze

vennootschappen.

In dit nieuwe faillissementsverslag wordt alleen gerapporteerd over die onderwerpen, waarin

zichnogwijzingen hebben voorgedaan ten opzichte v¿ut eerdere verslagen. De onderdelen 1.1 tot

en met 1.3 worden in dit verslag gehandhaafd, omdat zij algemene informatie verstrekken over

de directie, organisatie en financiën van de Groep.

1 . 2

l .

1 . 1

3.
3 . 1

Inventarisatie

Directie en organisatie

De heer L.A.G. Worm is enig aandeelhouder en bestuurder van 
'Worm 

Beheer B.V.

Worm Beheer B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van Worm Vastgoed 8.V.,

Worm Lathum 8.V., Worm Pensioen B.V., W&S Products B.V. en Worm Special Pro-

ducts B.V. Voorts houdt Worm Beheer B.V. 80% van de aandelen in Lepaco 8.V., waar-

vanzlj medebestuurder is en95,05%io van de aandelen in Lewitra 8.V., waarvan zij samen

met de heer Worm bestuurder is.

llinst en verlies

Volgens de geconsolideerde winst- en verliesrekening werd over 2008 een verlies gele-

den van circa € 180.000,-- op een (netto) omzet van € 9.135.000,--. Over het eerste half-

jaar van2009 werd een verlies geleden van ongeveer € 800.000,--.

Balanstotaal

Over 2008 bedroeg het balanstotaal € 11.073.000,-- (geconsolideerd). Ovet 2007:

€ 1 0.556.000,-- (geconsolideerd).

Activa
Alle bekende activa zijn geliquideerd.

De saldi op de boedelrekeningen bedragen per de verslagdatum:

1 . 3

)

2.1 .

Worm Beheer B.V.
'Worm 

Lathum B.V.
'Worm 

Vastgoed B.V.
W&S Products B.V.

€27.r t3,47
€,68.715,96
€22.674,85
€ 64.054,10

3.2

Crediteuren
De situatie is niet gewijzigd. Voor een actueel overzicht van de boedel-, preferente en

concurrente vorderingen wordt verwezen naar de als bijlagen aan het zesde verslag ge-

hechte (voorlopige) crediteurenoverzichten

Verwachte wijze van afwikkeling

Rekening houdend met de fiscale eenheid omzetbelasting, waardoor diverse van de

Worm-vennootschappen onderling hoofdelijk aansprakelijk zijn voor elkaars omzetbelas-



C/vl/S/ Derks Star Busmann

tingschulden, en uitgaande van de thans bekende informatie zaI de afwikkeling van de on-

derhavige faillissementen als volgt zijn:
- Worm Beheer B.V.: vereenvoudigde afivikkeling met uitbetaling aan de Belasting-

dienst, deels van schulden van de fiscale eenheid;
- Worm Vastgoed B.V.: vereenvoudigde afivikkeling met uitbetaling aan de Belasting-

dienst, deels van schulden van de f,rscale eenheid;
- V/orm Lathum B.V.: opheffing op de voet van art. 16 Fw, de boedelschulden in dit

faillissement (waaronder een vordering van UWV ad ruim € 116.000) kunnen niet

geheel worden voldaan;
- V/ & S Products B.V.: vereenvoudigde afwikkeling met uitbeialing aan de Belasting-

dienst en UWV. De boedelvordering van UWV ad € 11.203,50 zaI geheel kunnen

worden voldaan.

In geen van de vier faillissementen zal een uitdeling kunnen plaatsvinden op concurrente

vorderingen, of op vorderingen met een lager voorrecht dan dat van art.21 Inv.

De tussentijdse financiële verslagen in de vier onderhavige faillissementen zijn als biilage

2 bij dit verslag gevoegd.

3.3. Indieningvolgendverslag, werkzaamheden

De curator is thans nog in afivachting van enige informatie van de Belastingdienst. Na

ontvangsr en verwerking daarvan zal de curator de rechtbank verzoeken, de vereenvou-

digde afwikkeling c.q. de opheffing te bevelen van de onderhavige faillissementen. Naar

verwachting zal een en ander zijn beslag krijgen in de komende drie maanden en zaI er

geen opvolgend verslag meer worden ingediend. Uiteraard zullen.de crediteuren te zljnet

tijd nog individueel op de hoogte worden gesteld van de beschikkingen van de rechtbank.

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 85250
3508 AG Utrecht

N.B.: Aan dit openbare verslag en zrjn bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om

informatie te verstrekken over de behandeling en voortgang van het faillissement en geeft inzicht in de toestand van

de boedel(s). Getracht is de informatie zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, maar de lezer dient zichte realiseren

dat het verslag noodzakelijkerwijs een weergave op hoofdlijnen is van de gebeurtenissen gedurende de

verslagperiode.

Utrecht, 14 februari 2012

curator


